UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 889 /TB-SCT Bến Tre, ngày 25 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Thực hiện Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính Phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm.

Sở Công thương thông báo danh sách các cơ sở sản xuất thực phẩm tự công bố từ

ngày 18/5/2020 đến ngày 22/5/2020 như sau:

Số Tên tổ chức- cá nhân Địa chỉ Tên sản phẩm
Ngày

tiếp nhận

42 Cơ sở Kim Vân

Tổ NDTQ số 11, Ấp Hòa

Chánh, xã Sơn Hòa, huyện

Châu Thành, Bến Tre

Bánh kẹp Kim Vân 18/5/2020

43
Cơ sở SX Mứt dừa

Như Ý

179, ấp Phước Hòa, xã Thành

Triệu, Châu Thành, Bến Tre

Mứt dừa xấy giòn Đức

Phúc
18/5/2020

44 Công ty TNHH Đầu

Tư SX TM XNK

Trung Lâm

29B, Ấp Mỹ An B, Mỹ Thạnh

An, TP Bến Tre

Thạch dừa hương trái

cây Tân Mỹ
19/5/2020

45 Thạch trái cây Tân Mỹ 19/5/2020

46 Mỹ Linh

13/30, Ấp Vĩnh Hưng, xã

Vĩnh Thành, Chợ Lách, Bến

Tre

Tắc xí muội Mỹ Linh 19/5/2020

Công ty TNHH Chế

biến nông sản Thuận

Phong

Ấp Long Hòa, xã Giao Long,

Châu Thành, Bến Tre

Hủy bỏ 17 hồ sơ tự

công bố sản phẩm.

gồm: 01/TP/2020;

02/TP/2020;

03/TP/2020;

05/TP/2020;

06/TP/2020;

07/TP/2020;

08/TP/2020;

09/TP/2020;

10/TP/2020;

11/TP/2020;

21/5/2020

2

 2

12/TP/2020;

13/TP/2020;

19/TP/2020;

17/TP/2020;

23/TP/2020;

24/TP/2020;

25/TP/2020

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan đơn vị, các doanh nghiệp cơ sở sản

xuất thực phẩm thuộc ngành công thương được biết./.

Nơi nhận:

- Trang wed sở;

- Lưu: KTAT,Tu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đấu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-25T13:16:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Đấu<tvdau.sct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-05-25T13:56:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Công thương<sct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!